
- f  '

' ’ > V f ' f. »
••'̂  Л  /X* "V V W V >

^ '/ ••'<̂ 'r'v* . ..'p f*jgj y:s/y.':*.
x f  ^  X ‘ ■ 4 ' " A  ^  ;£  _<

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕНИНСК-КУЗНЕЦКОГО ГОРОДСКОГ О ОКРУГЛ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 1$% 01. Ш Э ____  № Jf#

г. Ленинск-Кузнецкий

О выделении денежных средств

В связи с празднованием 27.01.2019 75-й годовщины со Дня полного освобожде

ния Ленинграда от фашистской блокады (1944 год) п о с т а н о в л я ю :

1 Финансовому управлению города Ленинска-Кузнецкого (Н.Е.Иванилова) выде

лить управлению социальной защиты населения денежные средства в сумме 8(ХЮ (во

семь тысяч) рублей за счет средств бюджета Ленинск-Кузнецкого городского округа, 

предусмотренных пунктом 3.1 раздела 7 «Программные мероприятия» муниципальной 

программы Ленинск-Кузнецког о городского округа «Социальная поддержка населения» 

на 2019-2021 годы, на оказание материальной помощи лицам, награжденным знаком 

«Жителю блокадного Ленинграда» и медалью «За оборону Ленинграда».

2. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы Ле

нинск-Кузнецкого городского округа по социальным вопросам Е.Н.Сидоренко.

Глава Ленинск-Кузнецкого 
юродского округ а


